офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу у 
фіналі чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська збірна, жінки) - II ранг» 
виклавши пункт 2.2,2.3. ,5та6 у такій редакції: 

«2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 720321 (сімсот двадцять тисяч триста двадцять 
одна) грн. 00 коп. (додаток 2)». 

«2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 1790 (одна тисяча сімсот дев'яносто) євро 00 
євроцентів (додаток 3)». 

«5. Провідній спеціалістці департаменту організації та проведення 
змагань Ляху Христині забезпечити підготовку та укладання договорів про 
закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства».

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КГТКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 547000 (п'ятсот сорок сім тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1790 (одна тисяча сімсот дев'яносто) євро 00 євроцентів 
або у гривневому еквіваленті видати готівкою (перерахувати на картковий 
рахунок) Жержеруновій Наталії Олександрівні, яка визначена матеріально та 
фінансово відповідальною особою». 

2. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 1 наказу ФБУ від

[...]

(Латвія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВ СЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
в ід "14" липня 2023 р. № 3 2 7 

(в редакці ї наказу Ф Б У від 03 серпня 2023 року № 3 8 5 ) 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 720321 (сімсот двадцять тисяч триста 
двадцять одна) гри. 

Генеральний секйетар Ф Б У 7ф] 
( X I / / / В о л о д и м и р Д Р А Б І К О В С Ь К И И 

| Кошторис витрат спортивного заходу № 327 * 
Назва заходу Фінал чемпіонату Європи з баскетболу (кадетська збірна, жінки) 
Місце проведення м. Подгоріца (Чорногорія)